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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA POGRADEC 
     NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE                            
                                                        SEKTORI MBESHTETES  

Nr. ______Prot.                                                                               Pogradec, më____.____.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data 04.12.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

  

“RESULI – ER” sha me adrese Fier, Qender Fier, Daullas, Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" 

banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24. me nipt L12510413V perfaqesuar 

nga administratori Z.Eduart Resuli 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: “Karburant” e ndare ne lote: REF-26219-10-24-2024 

Loti 1 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per ngrohje” REF-26223-10-24-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Karburant”, e ndare ne lote “Loti 1 “Blerje Gazoil 10 PPM 

ULSD per ngrohje” me kohëzgjatje 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates] 
Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 21.11.2024. 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini Nr. 81 datë 25 Nëntor 2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “RESULI – ER” sha                                                                                          L12510413V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 3.2 (tre presje dy) leke/liter me vlere 

11,938,773.25 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e tre presje njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2."GORA 2004" shpk                                                                                           K44802603B 
Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 8 (tetë) lekë/liter me vlere 

11,938,773.25 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njezet e pese) leke pa TVSH. 

 

3. “Kastrati” shpk                                                                                                  J61813529P 
Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 17 (shtatëmbëdhjetë) lekë/liter me vlere 

11,938,773.25 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njezet e pese) leke pa TVSH. 

 

4. “Merolli Oil” shpk                                                                                               K04005080H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 10 (dhjetë) lekë/liter me vlere  

11,938,773.25 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e shtatedhjete 

e tre presje njezet e pese) leke pa TVSH. 

 

5. “Kleidi” shpk                                                                                                          K12511603H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 13.8 (trembëdhjetë presje tetë) lekë/liter 

me vlere 11,938,773.25 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e 

shtatedhjete e tre presje njezet e pese) leke pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RESULI – ER” sha me adrese Fier, 

Qender Fier, Daullas, Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 

numer pasurie nr- 62/24. me nipt L12510413V perfaqesuar nga administratori Z.Eduart Resuli,se 

oferta e paraqitur me Normen e fitimit te shprehur në vlerë absolute prej 3.2 (tre presje dy) 

leke/liter me vlere 11,938,773.25 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e 

shtateqind e shtatedhjete e tre presje njezet e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe 

Punëve Publike Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me norme fitimi 8 (tetë) lekë/liter, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 


